Информация об опубликовании МНПА
[bookmark: _GoBack]
Решение восьмой сессии Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области шестого созыва:
от 28.12.2021 года № 4 «О принятии полномочий Мошковского района Новосибирской области в области организации в границах поселения тепло- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом».
Опубликовано в периодическом печатном издании ОМСУ Сарапульского сельсовета «Вестник Сарапульского сельсовета» от 29.12.2021 № 17 (118).

                         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САРАПУЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
                       МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
                                                         шестого созыва

                                                             РЕШЕНИЕ
                                                         восьмой сессии

	от 28 декабря 2021 года
	  №  __4_

О принятии полномочий Мошковского района Новосибирской области в области организации в границах поселений тепло- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом

В соответствии с ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области от 31.01.2017 года  № 137-ОЗ «О внесении изменений в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»», руководствуясь Уставом Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, Регламентом Совета депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области, решением №128 пятнадцатой сессии Совета депутатов Мошковского района Новосибирской области четвертого созыва от 28.12.2021 года
            Совет депутатов Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Принять полномочия в области организации в границах поселения Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области тепло- и водоснабжения, водоотведения, снабжения населения топливом от Мошковского района Новосибирской области.
            2. Администрации Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области заключить соглашение с администрацией Мошковского района Новосибирской области о приеме осуществления полномочий, указанных в пункте 1 настоящего  решения.
            3. Определить, что  финансовое обеспечение принятых полномочий, осуществляется в пределах средств, утвержденных в бюджете Сарапульского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  на 2022 год,  на осуществление указанных  полномочий,   размере  400,00 тыс. рублей.
            4. Настоящее решение опубликовать в  периодическом печатном издании «Вестник Сарапульского  сельсовета» и на официальном сайте администрации в сети Интернет.
            5. Распространить действие настоящего решения с 1 января 2022 года.
            6. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по жилищно-коммунальному хозяйству, благоустройству, строительству, транспорту и связи.

Глава Сарапульского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                   В.А. Ишутин

Председатель Совета депутатов
Сарапульского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской области                                                                                   Л.Н.Екимовская